FINANCEIRA
JANEIRO/2017

e Extrato bancario conta movimento

e Cotacoes e justificativa da selecao

e Comprovantes de recebimento
(NF/Recibo)

e Comprovantes de pagamentos (cdpia de
cheques ou transferéncias)

o).
7

LEI DE INCENTIVO
AO ESPORTE

SLIE 1306742-73

Process 058701.011618/2013-19
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A33B010836153645041
01/02/2017 09:15:42

Cliente - Conta atual

Agéncia 2947-5 -

Conta corrente 20004-2 MESP-1306742-73

Periodo do extrato 01/2017

Langcamentos
29/12/2016 0000 00000 000 Saldo Anterior
02/01/2017 4866 11755 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.040 2.300,00 D
02/01/2017 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.041 6.888,24D
02/01/2017 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 9.188,24C 0,00C
03/01/2017 0000 13113 263 Tar Extr Més em Curs-Agén 840.030.700.287.122 2,80D

Tarifa referente a 02/01/2017
03/01/2017 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 280C 0,00C
04/01/2017 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.043 660,00 D
04/01/2017 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.044 550,00 D
04/01/2017 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.046 250,00 D
04/01/2017 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.049 250,00 D
04/01/2017 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 1.710,00C 0,00C
05/01/2017 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.042 660,00 D
05/01/2017 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.048 250,00 D
05/01/2017 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.050 250,00 D
05/01/2017 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 1.160,00C 0,00C
06/01/2017 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.030 550,00 D
06/01/2017 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 550,00 C 0,00 C
09/01/2017 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.045 400,00 D
09/01/2017 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 400,00 C 0,00 C
11/01/2017 4866 12400 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.051 5.400,00 D
11/01/2017 4866 12400 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.053 6.700,00 D
11/01/2017 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.052 7.147,35D
11/01/2017 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 19.247,35C 0,00 C
26/01/2017 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.060 660,00 D
26/01/2017 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.065 250,00 D
26/01/2017 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 910,00 C 0,00C
27/01/2017 4866 12400 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.054 1.380,00D
27/01/2017 4866 12400 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.055 4.852,76 D
27/01/2017 4866 12400 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.056 3.152,76 D
27/01/2017 4866 12400 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.057 5.358,24 D
27/01/2017 4866 12400 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.058 4.325,76 D
27/01/2017 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.059 5.993,55D
27/01/2017 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.061 400,00 D
27/01/2017 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.062 550,00 D
27/01/2017 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.063 400,00 D
27/01/2017 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.066 250,00 D
27/01/2017 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 26.663,07 C 0,00 C
30/01/2017 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.068 250,00 D
30/01/2017 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.070 480,00 D
30/01/2017 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.074 250,00 D
30/01/2017 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 980,00 C 0,00C
31/01/2017 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.069 660,00 D
31/01/2017 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.073 250,00 D
31/01/2017 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.075 250,00 D
31/01/2017 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 1.160,00 C
31/01/2017 0000 00000999 SALDO 0,00C
OBSERVAGOES :

ol



PROJETO: Basquete Paulistano
Processo n2: 58701.011618/2013-19
SLIE: 1306742-73

FOLHA DE ROSTO

Item de Despesa/Objeto: 4.19 Transporte terrestre/Maringa-PR — Campo Mour3o-PR

EMPRESAS PARTICIPANTES/VALORES APRESENTADOS

VEICULOS EIRELI

FORNECEDORES VALOR UNITARIO | QUANT. VALOR TOTAL
RS RS

PIRES & BABUGIA LTDA 2.300,00 1 2.300,00

ESCALA TUR TRANSPORTES LTDA 5.500,00 1 5.500,00

RENT A CAR MIOR TRANSPORTES E LOCADORA DE | 8.000,00 1 8.000,00

Rua Honduras, 1400 - Jardim América - Sdo Paulo - SP - CEP 01428-900

www.paulistano.org.br

Fone (11) 3065-2100
Fax (11) 3065-2023

e



PROJETO: Basquete Paulistano
Processo n2: 58701.011618/2013-19
SLIE: 1306742-73

JUSTIFICATIVA DE ESCOLHA DO FORNECEDOR

Item de Despesa/Objeto: 4.19 Transporte terrestre/Maring3-PR — Campo Mourao-PR

EMPRESAS PARTICIPANTES/VALORES APRESENTADOS

FORNECEDORES VALOR UNITARIO | QUANT. VALOR TOTAL
RS R$

PIRES & BABUGIA LTDA 2.300,00 1 2.300,00

ESCALA TUR TRANSPORTES LTDA 5.500,00 1 5.500,00

RENT A CAR MIOR TRANSPORTES E LOCADORA DE | 8.000,00 1 8.000,00

VEICULOS EIRELI

Empresa Escolhida

FORNECEDORES VALOR UNITARIO | QUANT. VALOR TOTAL
RS RS
PIRES & BABUGIA LTDA 2.300,00 1 2.300,00

Justificativa:

O critério de selecdo para a agdo foi menor prego. A empresa selecionada atendeu ao requisito.

Sdo Paulo,

ASSINALUTA cscscsssissivsnmimsmmmmsssmmmsmssivisossassansansnsesesssansssasssesnsnsasasesns
Rua Honduras, 1400 - Jardim América - Sao Paulo - SP - CEP 01428-900 Fone (11) 3065-2100
www.paulistano.org.br Fax (11) 3065-2023
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PROJETO: BASQUETE PAULISTANO

PROCESSO DE COTACAO PREVIA N° 019/2016
N° SLIE: 1306742-73
N° Processo ME: 58701.011618/2013-19

CLUB ATHLETICO PAULISTANO, CNPJ 60.927.472/0001-16, estabelecido & Rua Honduras, 1400 —
Jardim América — S&o Paulo — SP CEP 01428-900, pelo presente procedimento torna publico aos
interessados e formalmente solicita COTACAO PREVIA DE PRECO (ORCAMENTO) para
fornecimento dos itens abaixo descritos, destinado a execucao do projeto em epigrafe, aprovado nos
termos da Lei n°® 11.438/06.

1. OBJETO

Descri¢cao do produto Quant. Unid. medida

4.19 — Viagem de ida e volta de Maringa (PR) para

Campo Mourzo (PR), em 6nibus leito para 18 1 trecho

pessoas, sendo 12 jogadores e 6 membros da
comissé&o técnica, para jogo valido pelo NBB.

2. PRAZO PARA RECEBIMENTO DA PROPOSTA
e 7 dias do recebimento da proposta

3. CRITERIOS DE SELEGAO
e Qualidade (critério classificatorio, conforme amostra);
Menor preco;
Quantidade suficiente em estoque;
Prazo mé&ximo de entrega:
Local de entrega:
Prazo de pagamento: 21 dias.

As propostas deverdo ser encaminhadas para o e-mail:marcio.roberto@paulistano.org.br, contendo:
a) ldentificag&o do fornecedor em papel timbrado;
b) Carimbo de CNPJ;
c) Enderegco completo, telefone, e-mail;
d) Descrigac completa e detalhada do bem, de acordo com o objeto exposto;
e) Valor discriminado de cada item, valor total e condigdes de pagamento;
f) Prazo de entrega/execucio;
g) Prazo de validade da proposta (limitada ao maximo de 60 dias);
h) Nome, cargo e assinatura do responsavel pelas informagées.

Duvidas e outras informacoes poderdo  ser obtidas através do e-mail
pablo.soares@paulistano.org.br, no horario comercial, respeitando o prazo de vigéncia deste
processo. O proponente iré selecionar a proposta mais vantajosa, segundo os critérios acima
definidos. Propostas encaminhadas fora dos termos exigidos estardo sujeitas a desclassificacao.

Rua Honduras, 1400 - Jardim América - S3o Paulo - SP - CEP 01428-900 Fone (11) 3065-2100
www.paulistano.org.br Fax (11) 3065-2023



Ao :

CLUB ATHLETICO PAULISTANO
Projeto: Basquete Paulistano

A/C: PABLO SOARES — DEP. DE COMPRAS

Em resposta a cotacdo prévia n2 019/2016, abaixo or¢amentos para os itens

solicitados:

18 pessoas, sendo 12 jogadores e 6 membros da

comissdo técnica, para jogo valido pelo NBB.

Descri¢do do produto Quant. | Unid. medida Valor
4.19 - Viagem de ida e volta de Maringa (PR)
para Campo Mourdo (PR), em 8nibus leito para 1 trecho RS 2.300,00

Prazo de entrega: 06 a 08/12/2016
Prazo de pagamento: faturamento 15 dias

Validade da proposta: 30 dias

Campo Mourédo, 22 de Novembro de 2016

PIRES E BABUGIA LTDA - SKORPIUS TURISMO

MARCELO BABUGIA

44-99978-3914

PIRES & BABUGIA LTDA
Avenida Presidente John Kennedy, 970 - Jardim Lar Parand
Fone/Fax: (44)3523-1729/9978-3914

CEP 87305-260 - e-mail: mbabugia@hotmail.com

CAMPO MOURAO - PARANA

ol



SAO PAULOQ, 17 DE NOVEMBRO DE 2016.

AOC:
CLUB ATHLETICO PAULISTANO
Projeto: Basquete Paulistano

A/C: PABLO SOARES — DEP. DE COMPRAS

Em resposta a cotagéc prévia n® 019/2016, abaixo orgamentos para os itens solicitados:

Descricido do produto Quant. | Unid. medida Valor
4.19 — Viagem de ida e volta de Maringa (PR) para
Campo Mourao (PR), en 6nibus leito para 18 1 trecho R$ 5.500,00

pessoas, sendo 12 jogedores e 6 membros da
comissao técnica, para jogo valido pelo NBB.

Prazo de entrega: 06/°2/2016
Prazo de pagamento: 20 DIAS
Validade da proposta: 30 DIAS

Demais informagdes: FATURADO COM NOTA E BOLETO BANCARIO

'04.773.029/0001-671
/ OL /g/,,@ j @IMM ESCALA TFJR TRANSPORTES LTDA

R._Joaquim Nunas Teixgira—+61

Vila Plana - CEP:05731-3
ANTONIO CARLos/ A Louéélc;o ! SAO PAULO - 5?;: e 1

GERENTE GERAL / carlos@scallatur.com.br

Escala Tur Transportes Ltda.
Rua: Joaquim Nune: Teixeira, 151 = CEP: 05731-370 — Vila Plana - Sio Paulo — SP - Tel: (11)5512-7365
CNPJ: 04 773.029/0001-67 — CCM: 3.072.702-2 E-mail: scallatur@scallatur.com.br

www.seallatur.com.br :Z’D Z




Guarulhos, 17 de Novembro de 20186.

Ao:
CLUB ATHLETICO PAULISTANO
Projeto: Basquete Paulistano

AJC: PABLO SOARES - DEP. DE COMPRAS

Em resposta a cotagdo prévia n® 019/2016, abaixo orcamento para o item solicitado:

Descricdo do produto Quant. | Unid. medida
4.19 — Viagem de ida e volta de Maringa (PR) para 1 R$ 8.000,00
Campo Mouréo (PR), em 6nibus leito para 18 Trecho /
pessoas, sendo 12 jogadores e 6 membros da Onibus
comiss&o técnica, para jogo valido pelo NBB.

Prazo de entrega — 06/12/2016
Prazo de pagamento — Faturado para 15 dias apds o servico

Validade da proposta — 30 dias

Dados da empresa: RENT A CAR MIOR TRANSPORTES E LOCADORA DE VEICULOS EIRELI

CNPJ: 18.471.195/0001-13

Atenciosamente, .
Ak
IBjoR _
"R&M Turisto Rua Laduinhig, 53 - coey o
rmtur@rmtur.com.br ! Pomte Grande - Cep: 97631030 |
GUARULEGS - sp k

Fone/Fax: 55 11 2086-8295 - E-mail: rmtur@rmiur.com.br
Rua Ladainha, 53 — Casa 01 — CEP: 07031-060 — Ponte Grande — Guarulhos — SP




R04311 CLUB ATHLETICO PAULISTANO 110117 11:59:32
Diario Pgtos Manuais Pag. 1
... Documento.. ... Dt. € m. Ne Cadastro Ge Valores
Pag. Pag. Cl. Cont. Ne da Fatura Obs. Valor do Pgto con TR SC | Subconta /Tp. VI. Imp.
Tp Fatura C ltem Fatura Descr.Conta N° da Conta Desconto Obtid Distrib.
Cta Banc.G/L 00005389 BB 20.004-2 - BASQUETE MOVIMEN N° Lote 129303 Tp M DL 11/0117 Id. Usu ID3564
PN 28803 02/01/17 00100 AGAXTUR TURISMO LTDA 135271 6.888,24~ E
PS 28603 00100 001 11/01/17 10821200
PN 28800 02/01/17 00100 PIRES & BABUGIA LTDA 8001097 2.300,00- [+
PS 28600 00100 001 11/01/17 00027700
Tt.p/ Cta Banc. 9.188,24-
Tt p/ Lote 9.188,24-
Tot.Usr. 9.188,24-

Tot.Geral 9.188,24~




‘or

142010 INOt@ Fiscal de.Servigo cratronica - Serie Nre N~ 271 D

PIRES & BABUGIA LTDA

CNPJ: 10.581.246/0001-58
AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY, 970 - FUNDOS Bairro: JARDIM LAR PARANA
CAMPO MOURAO - PR CEP: 87305-260
Fone: (44) 35231729 Fax: (44) 99783914 Celular: (44) 99726515
Insc. Municipal: 13804

NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA - SERIE NFe [=] '1@
Data Emiss&o: Hora: Numero: Situagdo: Autenticidade: :
16/12/2016 09:51:38 277 Emitido 0174830011030901 E )

TOMADOR DO SERVICO

NOME FANTASIA:| CLUBE ATHLETICO PAULISTANO
RAZAO SOCIAL: |CLUB ATHLETICO PAULISTANO

CPF/CNPJ: | 60.927.472/0001-16 |1E: | 103886437118
ENDERECO: |RUA ONDURAS [ Neo: | 1400
BAIRRO: | JARDIM AMERICA | cEP: | 01428-900
CIDADE: |sAO PAULO |UF: |sP
DESCRIGAO DOS SERVIGOS PRESTADOS
Servigo: | Local Prest.| Aliquota| Sit.Trib. | VIr.Trib. | Dedugao | VIrISSRF
1601 - LOCAGAO DE VEICULO. | 7483 | 200%| TI | 2.300,00] 0,00 0,00
Base de Cilculo Valor ISSQN Valor ISSRF Desconto Valor Total Nota
2.300,00 SIMPLES NACIONAL 0,00 0,00 2.300,00
IR INSS CSLL COFINS PIS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Estado do Parana NOTA FISCAL DE SERVIGO ELETRONICA - SERIE NFe

Prefeitura Municipal de Campo Mourao NFs-e emitida através da Intemet, administrada por:
Secretaria do Controle, Fiscalizagdo e Ouvidoria Prefeitura Municipal de Campo Mourao

"otdj21uN|\ Op SOPEp B COLIEq ©p JOPIAISS OU EONELIOINE OEIBARIG LG0D OPHILa '0JNGes OjUalnO0(]

Descricdo dos subitens da lista de servigo em acordo com Lei Complementar 116/03:
1601 - Servigos de transporte de natureza municipal. 3% da receita bruta.
Legenda do local da prestagao do servigo: .

7433 - CAMPO MOURAO - PR ()LUO/WJ\CUW @’W\ ﬂ/ ! /‘/?/\f 04 “/rﬁ/

Outras Informagaes: i{:( UJUPQ u \ L,Ub 0 W@ Q/\/\/\

Tl - Tributada integralmente.
Qv LO/mMPO

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional;
N3o gera direito a crédito fiscal de IPI;

(1601) Servigo Tributado no municipio do prestador.

Autorizag3o para emissdo de Nota Fiscal de Servico Eletronica: 213/2010 de 10/12/2010.
A data de vencimento do ISS quando o mesmo for devido no municipio do Prestador: 16/01/2017. f_,)
Ges declaradas na NFs-e podem ser consultadas no site: Departamento de Flscahzagao Trlbutana

A veracidade das informat
Valor aproxHg -'- fA‘Eggut\)gxs Federais R$ 309,35 (13.45%), Estaduais R$ 0,00 (0.00%), Wunlmpans R$ 48,53 (2.11%), com base
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ICA-2047-281116-0

Comp Banco Agenc:a . DV
;i ,w 5
001]

[20.004-2] 800 [8a50040]

c1 Conta C2 Seérie Cheque N.o i w
s 20002 3 @00 b % R$_. o? 300 =
1

pague por este d.;og Wl £ 7Z€ f—’éx\/ 72< ‘%5%75

g S @ centavos acima

Py {Eg E ?ﬁ'@"jgl 74 Z@A’ . ou & sua ordem

£ BANCODOBRASIL

AUGUSTA SP
00.000.000/2626.33
RUA AUGUSTA. 1305
CONSOLACAQ
CONFECCAQ: 11/2016
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GLUB ATHLETICO PAULISTANO
CNP) 60.927.472/0001-16
CLIENTE BANCARIO DESDE 08/2004
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PROIJETO: Basquete Paulistano
Processo n2: 58701.011618/2013-19
SLIE: 1306742-73

FOLHA DE ROSTO

Item de Despesa/Objeto: 4.8 Transporte aéreo/S3o Paulo(SP) — Salvador(BA)

EMPRESAS PARTICIPANTES/VALORES APRESENTADOS

FORNECEDORES VALOR CIA. QUANT. | VALOR
UNITARIO | VOO TOTAL RS
RS

AGAXTUR TURISMO LTDA 382,68 AVIANCA | 18 6.888,24

RANKING AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 424,17 AVIANCA | 18 7.635,01

LTN BRASIL VIAGENS E TURISMO 597,48 GOL 18 10.754,64

Rua Honduras, 1400 - Jardim América - S3o Paulo - SP - CEP 01428-900

www.paulistano.org.br

Fone (11) 3065-2100
Fax (11) 3065-2023



PROJETO: Basquete Paulistano
Processo n2: 58701.011618/2013-19
SLIE: 1306742-73

JUSTIFICATIVA DE ESCOLHA DO FORNECEDOR

Item de Despesa/Objeto: 4.8 Transporte aéreo/S3o Paulo(SP) — Salvador(BA)

EMPRESAS PARTICIPANTES/VALORES APRESENTADOS

FORNECEDORES VALOR CIA. QUANT. | VALOR
UNITARIO | VOO TOTAL RS
R$
AGAXTUR TURISMO LTDA 382,68 AVIANCA | 18 6.888,24
RANKING AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 424,17 AVIANCA | 18 7.635,01
LTN BRASIL VIAGENS E TURISMO 597,48 GOL 18 10.754,64
Empresa Escolhida
FORNECEDORES VALOR CIA. QUANT. | VALOR
UNITARIO | VOO TOTALRS
R$
AGAXTUR TURISMO LTDA 382,68 AVIANCA | 18 6.888,24

Justificativa:

O critério de selegdo para a agdo foi o de menor prego. A empresa selecionada atendeu ao critério estabelecido.

Sao Paulo, 30 de novembro de 2016.

Assinatura

Rua Honduras, 1400 - Jardim América - Sdo Paulo - SP - CEP 01428-900
www.paulistano.org.br

Fone (11) 3065-2100
Fax (11) 3065-2023
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PROJETO: BASQUETE PAULISTANO

PROCESSO DE COTACAO PREVIA N° 023/2016
N° SLIE: 1306742-73
N° Processo ME: 58701.011618/2013-19

CLUB ATHLETICO PAULISTANO, CNPJ 60.927.472/0001-16, estabelecido & Rua Honduras, 1400 —
Jardim América — S&o Paulo — SP CEP 01428-900, pelo presente procedimento torna publico aos
interessados e formalmente solicita COTACAO PREVIA DE PRECO (ORCAMENTO) para
fornecimento dos itens abaixo descritos, destinado & execugéo do projeto em epigrafe, aprovado nos
termos da Lein® 11.438/06.

1. OBJETO
Descricao do produto Quant. Unid. medida
4.8 — 18 passagens aéreas de Salvador (BA) para Sao Paulo
(SP) —ida, sendo 12 jogadores e 6 membros da comissao 18 trecho

técnica, jogo valido pelo NBB. Retorno 1 dia apos o jogo.

2. PRAZO PARA RECEBIMENTO DA PROPOSTA
e 7 dias do recebimento da proposta

3. CRITERIOS DE SELEGAO
e Qualidade (critério classificatério, conforme amostra);
Menor preco;
Quantidade suficiente em estoque;
Prazo maximo de entrega:
Local de entrega:
Prazo de pagamento: 21 dias

o o 6 o o

As propostas deverzo ser encaminhadas contendo:
a) ldentificacdo do fornecedor em papel timbrado;
b) Carimbo de CNPJ;
c) Endereco completo, telefone, e-mail;
d) Descricgo compleia e detalhada do bem, de acordo com o objeto exposto;
e) Valor discriminado de cada item, vaior total e condicdes de pagamento;
f) Prazo de entrega/execucéo;
g) Prazo de validade da proposta (limitada ao maximo de 60 dias);
h) Nome, cargo e assinatura do responsavel pelas informacdes.

Duvidas e outras informagbes poderdo ser obtidas através do  e-mail
pablo.soares@paulistano.org.br, no horario comercial, respeitando o prazo de vigéncia deste
processo. O proponente iré selecionar a proposta mais vantajosa, segundo os critérios acima
definidos. Propostas encaminhadas fora dos termos exigidos estarao sujeitas a desclassificacéo.

S3o Pau!m novembro de 2.016.

sz

CLUB A'FHI\.ET!CO PAULISTANO

Rua Honduras, 1400 - Jardim Ameérica - Sdo Paulo - SP - CEF 01428-900 Fone {11) 3065-2100
www.paulistano.org.br Fax (11) 3065-2023
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N Solidex e Qualidode desde 1953,

S3o Paulo, 24 de Novembro de 2016

Ao
CLUB ATHLETICO PAULISTANO
Projeto: Basquete Paulistano

A/C: PABLO SOARES — DEP. DE COMPRAS

Em resposta a cotagdo prévia n® 023/2016. abaixo orcamentos para os itens solicitados:

Descrigcao do produto Quant. Unid. medida

4.8 — 18 passagens aéreas de Salvador (BA) para S&o Paulo (SP)

— ida, sendo 12 jogadores e 6 membros da comissao técnica, jogo

valido pelo NBB. Retorno 1 dia apés o jogo. 18 trecho

PRODUTO TRECHO TARIFA
AEREQ IDA (14/01/2017)

AVIANCA — 06 6251 03h10-06h50 R$ 6.888.24
AVIANCA-066075 03h45-07h15 R$ 6.888.24
GOL - G3 1565 02h33-06h05 R$ 9.048.24
TAM —1J 3601 02h41-06h10 R$ 11.802.24

Prazo de entrega: 07/12/2016

Prazo de pagamento: 15 dias da data de emissdo

Validade da proposta: 07/12/2016

Demais informagdes: *** Valores para pagamento através de faturamento***

Eawuyy ku £ i
Edileuza Veig AGAXTUR TURISMO & DA
Gerente 60_521_5955‘000-'-.5

Eventos e Viagens de Incentivo
+55 11 3067 0900
Av. Europa, 884 | Jardim Europa

LOoa 378
Av. EUROZS 350 o op

Jgx’;P 01449-000 - 11-3087708

AV. EUROPA, 884 — SAO PAULO

TEL: 11 3067-0900
www.agaxtur.com.br
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Sao Paulo, 29 de novembro de 2016

Ao

CLUB ATHLETICO PAULISTANO

Projeto: Basquete Paulistano

A/C. Sr. Pablo Soares — Departamento de Compras

Em resposta a cotagao prévia n2 023/2016, abaixo orcamentos para os itens solicitados:

Descricdo do Produto
4.8 — 18 passagens aéreas de Salvador (BA) para Sdo Paulo (SP)
—ida, sendo 12 jogadores e 6 membros da comissdo técnica,

Quant.  Unid. Medida

| jogo contra a equipe Basquete Cearense valido pelo NBB. 8 | Trecho
‘L Chegada 1 dia antes do jogo, e retorno 1 dia ap6s o jogo.

| PRODUTO ' | . TRECHO TARIFA

AEREQO IDA (14/11/2016) VALOR TOTAL
AVIANCA 06 6313 — Salvador/Guarulhos — 08:45/12:30 RS 7.635,01
.~ GOL | G31565-Salvador/Congonhas —02:33/06:05 | RS 11.427,84
 AZUL | AD 4234/4489 - Salvador/Guarulhos — 06:25/12:40 | RS$15.190,56

Prazo de entrega: 14/01/2017

Prazo de pagamento: 20 Dias apds a emissdo dos bilhetes
Validade da proposta: 5 dias

T

Demais informagd

|
José Miguel Cecchinato de Souza — Sécio Administrador RANKING

[65.561.400/0001-22]

AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA

Rua Dr. Jodo Climaco Pereira, 82 — Itaim Bibi — CEP. 04532-070
zemiguel@rankingtur.com.br

v ftalm Bibi / 04532070
- S&e Pauio - SP

~ Rua Dr. Jo3o Climaco Pereira, 82 3 ¢-»

'j;l



S3o Paulo, 24 de novembro de 2016.

Ao:
CLUB ATHLETICO PAULISTANO

Projeto: Basquete Paulistano

A/C: PABLO SOARES - DEP. DE COMPRAS

Resposta a cotagdo prévia n? 023/2016, abaixo orcamentos para os itens solicitados:

Descrigcao do produto Quant. Unid. medida
4.8 — 18 passagens aéreas de Salvador (BA) para
| Sa0 Paulo (SP) — ida, sendo 12 jogadores e 6
membros da comisséo técnica, jogo valido pelo NBB. 18 Salvador/ Congonhas
Retorno 1 dia apos o jogo.

PRODUTO TRECHO TARIFA
AEREQ IDA (14/01/2017)
GOL-G3 1565 _ SSA 02h33- CGH 06h05 RS 10.754,64
LATAM=-JJ3601 ~ SSA 12h55-CGH 16h20 RS 14.653,66
AZUL- AD 5126/2411 | SSA 04h30- CNF 07h10-CNF 07h50- GRU 09h15 RS 12.678,96

Prazo de entrega: a reserve do grupo serd concluida até 24 horas a partir

da validagao da cotacdo e a emissdo ap6s 24 horas da inclusio dos nomes.

Prazo de pagamento: quinzenal, (15) dias corridos a partir do recebimento da fatura
Validade da proposta: 48 horas

Demais informacdes:
- Nada reservado, somente Cotac;éo
- - So sera considerado tarifa de grupos se todos os ;}Nwd“(_‘![ 0s i’m'a m e voltarem

juntos no mesmo voo, porisso a tarifa sé sera valida na mesma Cia Aérea.

- Negociamos voos casados (SAQ/ ()!{,-’_\.'.'\,':’k,’;\h—‘a(’);, garantindo os assentos e a tarifa
- Apos bloqueio dos lugares, prazo de 5 dias para nominar a reserva;

- Tarifas ndo reembolsaveis

- Nao sera permitido, remarcagdo, reemissao e reitineracio

- Ndo sera permitido alterar o nome ap6s bilhete emitido

o Dalianda . GlebalStar

www.ltnbrasil.com.br Trevel Network 2 Vianagen
B R A S I L

73



LTN Brasil Viagens e Turismo
Rua Matias Aires 402, Andar Intermediario, Consolacido
Cep 01309-020 Sao Paulo SP

f

,,(W/\,%" '
onor Alba Bernhpeft
iretora Geral

leonor@ltnbrasil.com.br
Fone: 11 3500- 4200

LTN - LALIANXA TRAVEL
NETWORK BRASIL

Raz@o Soclal: Kontak Viagens,
Turismo e Eventos Ltda-EPP.

CNPJ 74.485.806/0001-53
Rua Matias Aires, 402-7¢ andar

CEP 01309-020 - Sao Paulo - SP

Rua Matias Alres, 404 — Andar Intzrmsdiano - Consolaga
CEP: 01300-020 - Sio Paulo » SP. Brasil L‘ %
P T R o o ARRE aliama - GlgbalStar

ravel Manapen

www.ltnbrasil.com.br Trovel Natwork
8 R A 8 1 L

¥



R04311

CLUB ATHLETICO PAULISTANO

Diério Pgtos Manuals

...Documento . .. Dt. c Nm. N° Cadastro Ge
Pag. Pag. Cl. Cont. N° da Fatura Obs.
Tp Fatura C Item Fatura Descr.Conta N° da Conta
Cta Banc.G/L 00005389 BASQUETE - CONTA MOV 20.004-2 N° Lote
PN 27634 02/01/17 00100 PIRES & BABUGIA LTDA 8001097
PS 27634 00100 001 26/12/16 00027700
PN 27603 02/01/17 00100 AGAXTUR TURISMO LTDA 135271
PS 27603 00100 001 26/12/16 10821200
Tt.p/ Cta Banc.
Ttp/ Lote
Tot.Usr.
Tot.Geral

126599 Tp

Valores

Valor do Pgto
Desconto Obtid

M Dt

05/01/17

2.300,00-

6.888,24-

Con
Distrib.

Id. Usu

9.188,24-

9.188,24-

9.188,24~

9.188,24-

TR SC

05/01/17 18:04:16

Pag.

Subconta /Tp.

ID3564

c

1

VL. Imp.

S



"L L010 NF-e - NO@ Fiscal tletrrorica ae DErvigcos - 20 raulo
| [35XH

, = Numero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULOD 00108212

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emisséo

x 16/12/2016 11:16:42
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-¢ Cédigo de Verificagéo

20161216u60621596000179 K64P-XIGF
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 60.621.596/0001-79 Inscrigdo Municipal: 1.168.983-8
.. Nome/Razéo Social: AGAXTUR AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA.
?mfﬁi Enderego: AV EUROPA 00884 - JARDIM EUROPA - CEP: 01449-000
Municipio: Sdo Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: CLUB ATHLETICO PAULISTANO

CPF/CNPJ: 60.927.472/0001-16 Inscrigdo Municipal: 1.051.017-6

Endereco: R HONDURAS 01400 - JD AMERICA - CEP: 01428-001

Municipio: Sdo Paulo UF: SP E-mail: nfe@paulistano.org.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ: ——m- Nome/Razéo Social: ----

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
File: 208055
Fatura: 03086
Data de vencimento: 23/12/2016
Valor da fatura: RS 6.888,24

IRFF (1,5%): R$ 0,00 - Sob responsabilidade da prestadora de servigos, conforme artigo 651 -
parédgrafo II do RIR/99 e IN/SRF 153/87.

Descritivo: EMISSAO DE PASSAGENS DO GRUPO BASQUETE ( 14/01/2017 SALVADOR / SAO PAULO)

Valor aproximado dos Tributos: RS 1.259,86. (18,29%) Lei 12741/2012, fonte IBPT.

Dados Bancarios
et dJwes Wm
ONGL A QML 0O
%5 \A
LG oL Y6 uz \Cﬂw@ L
iR of%w B0 o chilmend oo

( VALO TOTAL DA NOTA;‘(EV 6.888, 24
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) ‘\ M@(R& PIS/PASEP (RS$)

Cadigo do Servico
07129 - Agenciamento, organizagdo, promogao, intermediagdo e execugdo de programas de turismo.

Valor Total das Deducdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
6.888,24 0,00 5,00% 0,00 |/ 0,00
Municipio da Prestacao do Servico Numero Inscricao da Obra Valor Aproximagdo fﬂl‘ios Tributos / Fonte
- - / |=
OUTRAS INFORMACOES & \ /
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Esta NFS-e n&o gera cr .di\“o;
: Carlos Ay \/<
Tk Susto N
TESTO QUE O SERVICOg)I Club Athids A0 b \ Eyes
IVl niahsn Vel -t W3 = T[] 9]

Dreingde B EBpoites
P DG )% U 424
UJU\/\C/ &m / f)\/ j SIQ039
| __ 410604004

NeSLE 4 30642 -3

I\/IINTSTERIO DO ESPORTE ] B é
i s T o it v o e o N o AR S ST i A S S S i o A A A nnno_;aandETI_i_i_4 ‘§72006 : ;{

[S— -




N
AGAXTUR

VIAGENS

Av. Europa, 884

Jd. Europa

01449-000 - S&o Paulo - Brasil - SP

Tel.: 55 11 - 30670900 Fax: 55 11 - 30670911
Email: contato@agaxtur.com.br
CNPJ60621596/0001-79

Fatura n° 16/32/03086

Prezado Cliente

Club Athletico Paulistano

R Honduras, 1400

Jd America | Séo Paulo, SP
01428-900 - SP

59585

Original

Data: 09-12-2016 CNPJ 60.927.472/0001-16
N/Contato Melina Leme de Prado Pedido por: PABLO SOARES

File : 208055 - VIAGEM SALVADOR - SP;

Detalhe:

Descricao

EMISSAO DE PASSAGENS DO GRUPO BASQUETE ( 14/01/2017 SALVADOR / SAO PAULO)

/ u“ \f‘}\
,/"W‘%imento em: 23 dez 2016
I H“”"
7 U/
/) /
S3o: seis mil oitocentos e oitenta e oito reais e vinte e quatro centavos / / ‘ TO')TAL (BRL): 6.888,24

jVSS-Processado por computador - triPoint ® (Tr.1068052)

Pag.: 1

HF



S&o Paulo, 30 de novembro de 2.016.

A
AGAXTUR TURISMO LTDA.
A/C Edileuza ou Melina - Eventos

Confirmacao de passagens aéreas Salvador — S3o Paulo (14/1/2017)

Estamos confirmando a reserva das passagens aéreas para os atletas do BASQUETE MASCULINO (Projeto Lei
de Incentivo n2 11.438/06), conforme autorizado pela geréncia do Departamento Esportivo.

Em resposta a cotagdo prévia n® 023/2016. abaixo or¢amentos para os itens solicitados:

Descrigdo do produto Quant. | Unid. medida
4.8 — 18 passagens aéreas de Salvador (BA) para Sac Paulo (SP)
- ida, sendo 12 jogadores e 8 membros da comiss&o técnica. jogo
valido pelo NBB. Retorno 1 dia apos o jogo. 18 trecho
| PRODUTO TRECHO TARIFA
;' AEREO IDA (14/01/2017)
| AVIANCA ~ 06 6075 o 03h45-07h15 RS 6.888.24

Arelagdo com os nomes dos atletas serd enviada posteriormente pelo Sr. Gustavo Conti — Comiss3o Técnica.

Ficou definido que todas as faturas com hospedagem, transporte aéreo ou terrestre solicitados pelo
Departamento de Compras, deverdo ser pagas através de boleto bancéario, com pagamento para 15 dd.

Caso tenha alguma duvida, estou a disposic3o.

Pablo S. Soares

Club &zhletico Pzulistano
Departamento de Compras

Tel.: {11) 3065.2112

e-mail: pablo.soares@ naulistano.ore.br

Rua Honduras, 1400 - Jardim América - S3o Paulo - SP - CEP 01428-

o
]
=]

Fones (11} 3065-2138 /2155
compras@paulistano.org.br

wwiw.paulismano.org.br

3
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Comp Banco Agencna DV . C1 Conta . C2 Serie s
GLs Gk ‘“‘ 8 2 2@ 0041 2 3 u@@ J S BT R$ _.6 ggg 26[
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Bos o e deSE/S’ M// 0/ ’ﬂéﬁ\/’% £ 0/ 7‘5/\/775‘ E 0/‘& S
E VINTE E BuA7R0 Cen 7208 o omiaos schia._
 FEAXTYR ﬁé@ﬂ/@é D \//ﬁé%g g TYRSMD 472;& o 5 sum aom

oL o T Q&ZMM@ e/ hiA

/////f‘:m/}’@/ffk/ 9 e /7'3—\9
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AUGUSTA sp CLUB ATHLETICO PAULISTANO
00.000.000/2626.33 S CNPJ 60.927.472/0001-16

RUA AUGUSTA. 1305 . CLIENTE BANCARIO DESDE 0€/2004
CONSOLACAQ i

CONFECCAQ: 11/2016
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IM Banco ltau S/A

PROTOCOLO DEPOSITO EM CHEQUE CAIXA ELETRONICO
BANCO 341 CTR ¥26239  @2/@1/2017 11.48.15

ABENCIA: @196 CONTA CORRENTE: 24434-1
R$ 6.883,24

ABAXTUR TURISMO LTDA

CAIXA ELETRONICO 84733/6643-SPAUGST

DEPOSITOS REALIZADOS APOS O HORARIO DE
EXPEDIENTE ~ BANCARIO  ESTAC  SUJEITOS A
EFETIVACAD SOMENTE NO DECORRER 00 PROXIMO DIA
UTIL. DEPOSITOS REALIZADUS  AGS SABADOS,
DOMINGOS E FERIADOS SAO EFETIVADOS NO DECORRER
D0 PROXIMO DIA UTIL.

SE HOUVER DIFERENCA NO ENVELOPE, SERA LANZADO
0 VALOR ENCONTRADO. SE VAZIC, NAD SERA ABERTO
£ PERMANECERA POR 60 DIAS NA AGENCIA ONDE FOI
DEPOSITADO, PARA COMPROVACAO. NESTES CASOS,
APENAS PARA REGISTRO, O VALOR INFORMADO PELO
CLIENTE SERA CREDITADO E ESTORNADO NO EXTRATO.
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PROIJETO: Basquete Paulistano
Processo n2: 58701.011618/2013-19
SLIE: 1306742-73

FOLHA DE ROSTO

Item de Despesa/Objeto: 5.10 — Hospedagem e alimenta¢do — Campo Mour3o-PR

EMPRESAS PARTICIPANTES/VALORES APRESENTADOS

FORNECEDORES VALOR QUANT. | QUANT. DIARIAS | VALOR
UNITARIO TOTALRS
R$
ESMERALDA HOTELARIA LTDA 300,00 | 9 2 didrias penséo 5.400,00
completa
HOTEL SANTA MARIA DE CAMPO MOURAO LTDA 313,00 | 9 2 diarias pensio 5.634,00
completa
HOTELARIA MAX LTDA EPP 427,00 9 2 didrias pensdo 7.686,00
completa

Fone (11) 3065-2100
Fax (11) 3065-2023

o

Rua Honduras, 1400 - Jardim América - Sdo Paulo - SP - CEP 01428-900
www.paulistano.org.br



PROJETO: Basquete Paulistano

Processo n2: 58701.011618/2013-19

SLIE: 1306742-73

JUSTIFICATIVA DE ESCOLHA DO FORNECEDOR

Item de Despesa/Objeto: 5.10 — Hospedagem e alimenta¢do — Campo Mour3o-PR

EMPRESAS PARTICIPANTES/VALORES APRESENTADOS

FORNECEDORES VALOR QUANT. | QUANT. DIARIAS | VALOR
UNITARIO TOTALRS
R$
ESMERALDA HOTELARIA LTDA 300,00 | 9 2 didrias pensdo 5.400,00
completa
HOTEL SANTA MARIA DE CAMPO MOURAO LTDA 313,00 | 9 2 didrias pensdo 5.634,00
completa
HOTELARIA MAX LTDA EPP 427,00 9 2 didrias pensdo 7.686,00
completa
Empresa Escolhida
FORNECEDORES VALOR QUANT. | QUANT. DIARIAS | VALOR
UNITARIO TOTALRS
RS
ESMERALDA HOTELARIA LTDA 300,00 | 9 2 didrias pensio 5.400,00

completa

Justificativa:

O critério de selecdo para a agdo foi o de menor preco. A empresa selecionada atendeu ao critério estabelecido.

Sdo Paulo, 09 de dezembro de 2016.

TN 1o F=) 1 U1 - TR

Rua Honduras, 1400 - Jardim América - Sdo Paulo - SP - CEP 01428-900

www.paulistano.org.br

Fone (11) 3065-2100
Fax (11) 3065-2023

72l
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A Sade Harbor de Hotéis esta p

"o

resente nos estados

.Hari)})r Inn

TEI? ECONOMICcOD

do Maie Grosso, Mato Grosso do Sul, Parana e Rio Grande do Sul

Nes fazemos 4 diferenca

Empresa: Club Athlético Paulistano

A/C: Sr. Pablo
Telefone: (11) 3065-2112
Depto. Compras

E com grande prazer que informamos nossas melhores tarifas

Campo Mourgdo, 21 de novembro 2016.

periodo.
VALORES DE DIARIAS — ALMQCO — LANCHE E JANTI AR POR PESSCA
Data Diarias | Café Almogo lanche |Jantar |Total
06/12/2016, RS 89,00 | Cortesia | RS - RS - RS 40,00 | RS 129,00
07/12/2016| RS 89,00 | Cortesia | RS 40,00 | RS 15,00 | RS 40,00 | RS 184,00
08/12/2016| RS - | Cortesia | RS - RS - RS - RS 313,00
Hospedagem para 18 pessoas. S3o 2
diarias com pensdio completa em > R$ 313,00 R$5.634,00
apartamento duplo com ar, frigobar,
tv a cabo e internet.

Diaria inclui Café da Manh3 no Restaurante;

Check-in apos 14h00 / Check-out até

Possuimos estacionamento proprio;

Orgamento valido até dia 05/12/2016

12h00;

Tarifas e condigbes vélidas somente para este grupo.
Este orcamento n3o implica no blogueic dos apartamentos;
As reservas ser@o confirmadas mediante a consulta de disponibilidade e garantia de no-show.

Reservas sem garantia de No-Show s3o validas até &s 14h do dia do check-in ;

Saidas postergadas ou chegadas antecipadas esto sujeitas a cobranga e disponibilidade;
Room Service: 18:00 hrs as 23:00 hrs de Segunda a domingo
Area de lazer: sauna e fitness Center, liberado para uso dos héspedes;
Apartamentos com internet Wi-Fi - free

Desde ja agradecemos o interesse em trabalhar com o Harbor Inn Santa Maria.

Araccsa

Vs o

Arenciosamente

0 nosso site: www harborhoteic.com. br

Hesarvas
adiasi

B0 santamaria@harborhots
® veav.harborhoteis.com.br

Harbor Inn

S.0m, by

I,

EAARS =

196685

.
02/0007-50

HOTEL SANTA MARIA DE
CAMPO MOURAOQ LTDA,
RUA HARRISON JOSE BORGES, 1000

CENTRO - CEP 87300-380

Email: santamana@harborhoteis.com.br | Telefone: {44) 3523-2244
R. Harsison Jesé Borges. 1000 - Centro - Campe Mourdo - PR | CEP 87300-280

HARBOR [NN SANTA MARIA

para hospedagem do seu grupo em nosso hotel no

; com bancada de trabalho, ar condicionado split quente e frio, TV LCD.

72k
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R04311

... Documento. .. Dt.

ag.
Tp Fatura C ltem Fatura

c
Pag. CI. Cont.

CLUBATHLETICO PAULISTANO
Didrio Pgtos Manuais

Cta Banc.G/L 00005389

PN 30283 110117 00100
PS 28432 00100 001 10/01/17

PN 30283 11/0117 00100
PM 30283 00100 001 11/01/17

Nm. Ne Cadastro Ge

N° da Fatura Obs.

Descr.Conta N°da Conta

BB 20.004-2 - BASQUETE MOVIMEN N° Lote 143982 Tp

ESMERALDA HOTELARIA LTDA 8001291
00477300

ESMERALDA HOTELARIA LTDA 8001291
5352 LEI DE INCENTIVO BASQUETE

Tt.p/ Cta Banc.

Tt p/ Lote

Tot.Usr.

Tot.Geral

Valores

Valor do Pgto
Desconto Obtid

M Dt

09/02/17

5.148,00-

252,00-

Con
Distrib.

Id. Usu

5.400,00-

5.400,00-

5.400,00-

5.400,00-
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Nota Fiscal-de Servigo Eletronica - Série NFe N° 4773 P4gina 1 de 1

ESMERALDA HOTELARIA LTDA E
<
CNPJ: 04.272.080/0001-95 §
RUA CRUZEIRO DO OESTE, 489 Bairro: CENTRO f
CAMPO MOURAO - PR  CEP: 87300-001 4
Fone: 35183800 g
Insc. Municipal: 10712 Insc. Estadual: 902.71471-59 g
NOTA FISCAL DE SERVIGO ELETRONICA - SERIE NFe g
Data Emisséo: Hora: Numero: Situagao: Autenticidade: g
08/12/2016 06:53:41 4773 Emitido 0174830010965605 g
i)
TOMADOR DO SERVIGO g‘
NOME ; =
EANTASIA: CLUBE ATHLETICO PAULISTANO g
RAZAO SOCIAL: | CLUB ATHLETICO PAULISTANO =
CPF/CNPJ: 60.927.472/0001-16 | IE: | 103886437118 5
ENDERECO: RUA ONDURAS | N°: 1400 2
BAIRRO: | JARDIM AMERICA | ceP: 01428-900 =
CIDADE: | sAao PAULO | UF: |sP i
DESCRIGAO DOS SERVICOS PRESTADOS %
Servigo: | Local Prest| Aliquota| Sit.Trib. | Vir.Trib. | Deduczo | vir.ISSRF |8
301-DIARIA = 3150.00/ LOCACAODE SALA=199800 | &
___________________ ] ] J J | g5
___________________________________________________________________________________ s ]
Base de Calculo Valor ISSQN Valor ISSRF Desconto ValorTotal Nota-{@
> N,
5.148,00 257,40 0,00 0,00 ’// 5.148,00 ;— \f\
IR INSS CSLL COFINS PIS N4~ TE
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | |5
Estado do Parana NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA - SERIE NFe
; 5 5 NFs-e emitida através da Internet, administrada por:
Prefeitura Municipal de Campo Mourao Prefeitura Municipal de Campo Mourao
Secretaria do Controle, Fiscalizagdo e Ouvidoria
Descrigao dos subitens da lista de servigo em acordo com Lei Complementar 116/03: Z Z
901 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, E C/(;
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdes e congéneres; ocupagao por temporada cam e
fornecimento de servigo (o valor da alimentagao e gorjeta, quando incluido no prego da didria, fica sujeito ao Jmposto — U2 =
Sobre Servigo). 5% da receita bruta. - /P A / i los] ~ T
Legenda do local da prestacao do servico: /’ A7 \ “\.\ 7 o« = O .
7483 - CAMPO MOURAO - PR cidedumet) A / p=m g .
I s ant W\ I )
Outras Informagges: ;{s@}"o \\I;g 3 = | } J
-Tri i LKortes (\\ O
TI - Tributada integralmente. \ \ X S
N . E— Ge\er‘te y Carlo’ N A\ N -
(901) Servigo Tributado no municipio do prestador. /Y arlos gus’ eves S miN i
Autorizag@o para emissao de Nota Fiscal de Servigo Eletrénica:‘3§9f2{015 de 27/08/2015. Clup }.X\tf'ﬂéﬁco #au istang g % #.{-r"’ ;
A data de vencimento do ISS quando o mesmo for devido no mi]nicipio do Prestador: 16/01/201%.r¢ twef‘jsﬁffﬁrés (@) ,S
A veracidade das informagdes declaradas na NFs-e podem ser consultadas no site: Departame/to» Fiscal‘/izglgéo Tributaria a M
Valor aproximado dos tributos: Federais R$ 692,41 (13.45%), Estaduais R$ 0,00 (0.00%), Muni¢ipais R$ 234,23/(4.55%), com base sl }
na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT. ) ] K .
/ Data In: 6/12/2016 / Data Out: 8/12/2016 / Nro.Apto: 3 / Hospede(s): REF A HOSPEDAGEM E ALIMENT, EM/JOGO VAL PELO =
NBB9 / CONTRA A EQ DE CAMPO MOURAO J/ u)
Software FiscalWeb- IPM Sistemas - Protegido por Lei.
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RECEBEMOS DE ESMERALDA HOTELARIA LTDA EPP OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF -

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
- N° 000005352
SERIE 002
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE D FE
__ESMERALDA HOTELARIA LTDA EPP _
S NOTA FISCAL ELETRONICA
CRUZEIRO DOESTE, 489 - CENTRO 0 -ENTRADA VB PEACESSO
RUA 489 - -EN
CEP: 87302090 - CAMPO MOURAO . PR 1-SAIDA 1 4116 1204 2720 8000 0195 5500 2000 0053 5210 0005 3523
N° 000005352 FL.1/1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-c
. P ) www.nfe.fazenda.gov.br/portal
TEL: (44)3518-3800 SERIE 002 ou no sitc da Scfaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
OUTRA SAIDA DE MERCA 141160195032077 08/12/2016 06:53:09
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB, CNPJ
9027147159 04.272.080/0001-95
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNEJ/ CPF DATA DA EMISSAO
CLUB ATHLETICO PAULISTANO 60.927.472/0001-16 08/12/2016
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA HONDURAS, 1400 JD PAULISTA 01428-001 08/12/2016
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SAO PAULO SP 103886437118
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0.00 0,00 0.00 _252.00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO [P VALOR TOTAL DA NOTA / B
0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 // 252,00 \
m y A
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS N AASL
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVIGCOS
nggf‘f‘)sg%%j 7|~ pescricoBoproDUTO/ SERVIGO NM/sH | osT |cror | UND. | QUANT. | (WALOR | VALOR | o R W RIVATOR | -VALOR &glivm;;s
34 / COFFEE BREAK MEDIO 21069090 | 000 [5102 |[UN 18,00 14,00 0,00 252,00 0.00 0,00 0,00 | 0,00 I 0,00

s

 TESTO QUE O SERVICO FOI |
: RECEBIDOEM: __ / [ I N°SLIE_ ) 33 &2 ~

MINISTERIO DO ESPORTE

i

g ASSINATURA LET 11.438/2006
| Y2072  f 20962
CALCULO DO ISSQN L\/ M[v i ‘/(; 3/1 %lg -~
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
10712 0,00 0,00 0,00
One
DADOS ADICIONAIS [43 487

INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AOQ FISCO

/Data in: 6/12/2016 - Data out: 8/12/2016
Apto : 3 - Pax: 0 - Razao : 61609
Hospedes : REF A HOSPEDAGEM E ALIMENT, EM JOGO VAL PELO NBBY - CONTRA A EQ DE

CAMPO MOURAQ

8129/ £4.144. 410601 005

Desbravador Software

*90



